



**ApS Komplementarselskabet
Hillerød III**

Gydevang 39
3450 Allerød
CVR-nr. 28521146

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.04.2021

Anders Zølner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS Komplementarselskabet Hillerød III
Gydevang 39
3450 Allerød

CVR-nr.: 28521146

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Kim Rasmussen, formand
Carsten Krogh Gomard
Michael Landsgrav Kristensen
Jens Vilhelm Birkedal Balslev

Direktion

Lars Gaardsholt Thinggaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementar for K/S Hillerød III.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat udgør et overskud på 2.737 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.943)	(1.398)
Bruttoresultat		(10.943)	(1.398)
Personaleomkostninger	1	(9.846)	(18.396)
Driftsresultat		(20.789)	(19.794)
Andre finansielle indtægter	2	3.524.389	3.404.811
Andre finansielle omkostninger		(1.732)	(27.551)
Resultat før skat		3.501.868	3.357.466
Skat af årets resultat	3	(764.445)	(763.378)
Årets resultat		2.737.423	2.594.088
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.737.423	2.594.088
Resultatdisponering		2.737.423	2.594.088

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		30.520.884	29.672.927
Finansielle aktiver		30.520.884	29.672.927
Anlægsaktiver		30.520.884	29.672.927
Likvide beholdninger		42.104	43.330
Omsætningsaktiver		42.104	43.330
Aktiver		30.562.988	29.716.257

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		23.525.000	23.525.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.737.423	2.594.088
Egenkapital		26.262.423	26.119.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.120	1.250
Skyldig skat		418.752	822.073
Anden gæld		3.876.693	2.773.846
Kortfristede gældsforpligtelser		4.300.565	3.597.169
Gældsforpligtelser		4.300.565	3.597.169
Passiver		30.562.988	29.716.257

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	23.525.000	2.594.088	26.119.088
Udbetalt ordinært udbytte	0	(2.594.088)	(2.594.088)
Årets resultat	0	2.737.423	2.737.423
Egenkapital ultimo	23.525.000	2.737.423	26.262.423

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	3.524.389	3.404.811
	3.524.389	3.404.811

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	770.742	763.378
Regulering vedrørende tidligere år	(6.297)	0
	764.445	763.378

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i kommanditselskabet K/S Hillerød III, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser. Pr. 31. december 2020 har K/S Hillerød III en total aktivmasse på 126.785.287 kr., heraf 124.800.000 kr. i investeringsejendom, samt gældsforpligtelser på i alt 84.905.353 kr.
